РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2016  г.  № 22

Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов на проведение
капитального ремонта

        Руководствуясь п.3 ч.2 ст.65 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации городского поселения поселок Поназырево от 01.06.2011 года № 31 «Об утверждении порядка оплаты администрацией городского поселения п.Поназырево расходов на капитальный ремонт жилых домов соразмерно доле муниципальной собственности в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме», в  целях сохранности муниципального  имущества, администрация городского поселения поселок Поназырево постановляет:

      1. Утвердить на 2016 – 2018 г.г. адресный перечень многоквартирных домов, на проведение капитального ремонта которых предоставляются средства из бюджета городского поселения соразмерно доле муниципальной собственности согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания и подлежит опубликованию в информационном издании «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте городского поселения «поназырево.рф».

Глава городского поселения
поселок Поназырево                                                                А.А.Тихомиров

                                                                                  Приложение
                                                                                     к постановлению   администрации
                                                                                    городского поселения п.Поназырево
                                                                                       от «11» февраля 2016 года № 22

Адресный перечень многоквартирных домов, на проведение капитального ремонта которых предоставляются средства из бюджета городского поселения п.Поназырево

	№
п/п
	Адрес
муниципального жилья
	Год постройки
	Площадь
	Срок проведения
кап.ремонта
	Вид работ

	1.
	ул.Крупская, д.12, кв.1
	1959
	35,44
	2016
	Ремонт фундамента, половых балок и пола, оконных проемов

	2.
	ул.Школьная, д.15
	1946
	35,1
	2016
	Ремонт фундамента, несущих стен, половых балок

	3.
	ул.Строительная, д.4, кв.1
	1959
	31,61
	2017
	Ремонт фундамента, несущих стен, оконных проемов, кровли, веранды

	4.
	ул.Строительная, д.4, кв.2
	1959
	31,06
	2017
	Ремонт фундамента, несущих стен, оконных проемов

	5.
	ул.Запрудная, д.3, кв.2
	1967
	46,27
	2017
	Ремонт фундамента, несущих стен, оконных проемов

	6.
	ул.Западная, д.1, кв.2
	1988
	65,31
	2018
	Ремонт фундамента, кровли

	7.
	ул.Лесозаводская, д.26, кв.2
	1955
	59,49
	2018
	Ремонт фундамента, несущих стен, половых балок и пола, оконных проемов